

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhanghel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 875 477,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Electromontaj				
1	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma (UPS-SRV6K-6000Va)	buc	1,000	725,40 656,50	725,40 656,50
2	08-03-532-9	Post de comanda cu butoane, protejat de explozii, cantitatea elementelor postului pina la 3, montat pe constructie pe perete sau coloana	buc	3,000	410,74 188,50	1 232,21 565,50
3	08-01-085-1	Dulap a instalatiilor de distributie complete, cu intreruptor, (Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором)	buc	1,000	4 069,42 2 132,00	4 069,42 2 132,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	114,000	74,50 72,80	8 493,00 8 299,20
5	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (cutie inox 300*300*120mm) IMD-H-BOX	100 buc	0,010	1 845,00 1 605,00	18,45 16,05

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-522-22	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, bipolar, curent pina la 250 A(63A)	buc	1,000	360,41 273,00	360,41 273,00
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,9module	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	74,50 72,80	447,00 436,80
10		Sina N 8/2	buc	1,000	10,00 0,00	10,00 0,00
11		Sina PE 8/2	buc	1,000	10,00 0,00	10,00 0,00
12	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 18 module	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	17,000	74,50 72,80	1 266,50 1 237,60
15		Sina N 12/2	buc	2,000	20,00 0,00	40,00 0,00
16		Sina PE 12/2	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
17	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 18 module	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,000	74,50 72,80	819,50 800,80
20		Sina N 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
21		Sina PE 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Щит розеточный операционныйб навесной IP65 metalhеский с установкой в нем ЭЩР-0-6к-метал)	buc	2,000	258,80 154,05	517,60 308,10
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	32,000	74,50 72,80	2 384,00 2 329,60
25		дополнительные оперативные зажимы заземления	buc	6,000	520,00 0,00	3 120,00 0,00
26	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,120	6 465,67 4 771,00	775,88 572,52
27		розетка штепсельная двухполюсная 2P+N одностная с цилиндрическими контактами,16А	buc	12,000	60,00 0,00	720,00 0,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 18 module	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,000	74,50 72,80	1 341,00 1 310,40
30		Sina N 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
31		Sina PE 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 500*400*220mm	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	74,50 72,80	1 490,00 1 456,00
35		Sina N 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
36		Sina PE 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
37		Din reica l=500mm	buc	2,000	85,00	170,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	2,000	11,70 11,70	23,40 23,40
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 500*400*220mm	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	24,000	74,50 72,80	1 788,00 1 747,20
41		Din reica l=500mm	buc	5,000	85,00 0,00	425,00 0,00
42		Sina N 12/2	buc	2,000	20,00 0,00	40,00 0,00
43		Sina PE 8/2	buc	2,000	10,00 0,00	20,00 0,00
44	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	2,000	11,70 11,70	23,40 23,40
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 500*400*220mm	buc	1,000	258,80 154,05	258,80 154,05
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,000	74,50 72,80	223,50 218,40
47		Sina N 8/2	buc	1,000	10,00 0,00	10,00 0,00
48		Sina PE 8/2	buc	1,000	10,00 0,00	10,00 0,00
49	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
50	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,250	8 816,00 6 071,00	2 204,00 1 517,75
51		Corp de iluminat 12W, SMD 2835,960lm, IP54- ДПО 5030-12	buc	1,000	180,00 0,00	180,00 0,00
52		Corp de iluminat НПП3006 IP65	buc	16,000	200,00 0,00	3 200,00 0,00
53		Corp de iluminat 14w, IP40, 1600Lm, RKL LED-14	buc	7,000	450,00 0,00	3 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
54		Corp de iluminat LED 12w, IP65, 1200Lm, OD-12	buc	1,000	600,00 0,00	600,00 0,00
55	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,090	9 037,44 7 735,00	813,37 696,15
56		Corp de iluminat SMD 2835,1440lm, IP65,18W- ДСП 1308-18	buc	9,000	250,00 0,00	2 250,00 0,00
57	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,040	12 351,25 10 660,00	494,05 426,40
58		Corp de iluminat ДВО 40304 30W, 3000lm, incorporat IP40	buc	4,000	300,00 0,00	1 200,00 0,00
59	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	8 599,67 6 383,00	257,99 191,49
60		Indicatori luminosi cu acumulator , 3,5W IP20	buc	3,000	180,00 0,00	540,00 0,00
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,300	44 429,93 20 605,00	13 328,98 6 181,50
62		Corp de iluminat 32W, IP65, ADV/K UNI LED-600EM	buc	30,000	185,00 0,00	5 550,00 0,00
63	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	9 034,00 7 735,00	451,70 386,75
64		Corp de iluminat ДПО 5001-18, 18W, 1200lm, IP20	buc	5,000	350,00 0,00	1 750,00 0,00
65		Bec LED 7W,220V	buc	7,000	25,00 0,00	175,00 0,00
66		Bec LED 7W,220V(CULOARE ROSIE)	buc	5,000	45,00 0,00	225,00 0,00
67		Bec LED 7W,220V(CULOARE VERDE)	buc	4,000	45,00 0,00	180,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	5,520	1 075,77 754,00	5 938,25 4 162,08
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,150	1 175,24 806,00	13 103,98 8 986,90
70		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-2*1,5mm2-0.66	m	90,000	9,50 0,00	855,00 0,00
71		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	350,000	15,40 0,00	5 390,00 0,00
72		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	90,000	18,60 0,00	1 674,00 0,00
73		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*1,5mm2-0.66	m	50,000	23,50 0,00	1 175,00 0,00
74		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	410,000	22,60 0,00	9 266,00 0,00
75		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-4*2,5mm2-0.66	m	70,000	28,50 0,00	1 995,00 0,00
76		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*2,5mm2-0.66	m	30,000	37,80 0,00	1 134,00 0,00
77		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-3*4mm2-0.66	m	70,000	41,50 0,00	2 905,00 0,00
78		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*4mm2-0.66	m	20,000	57,40 0,00	1 148,00 0,00
79		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-3*6mm2-0.66	m	70,000	54,80 0,00	3 836,00 0,00
80		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*6mm2-0.66	m	6,000	85,40 0,00	512,40 0,00
81		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*10mm2-0.66	m	15,000	140,60 0,00	2 109,00 0,00
82		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*16mm2-0.66	m	25,000	210,60 0,00	5 265,00 0,00
83		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*35mm2-0.66	m	50,000	485,60 0,00	24 280,00 0,00
84		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-5*70mm2-0.66	m	30,000	875,00 0,00	26 250,00 0,00
85		Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTx-	m	30,000	25,60	768,00

1	2	3	4	5	6	7
		2*1,5mm2-0.66			0,00	0,00
86		Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	170,000	28,90 0,00	4 913,00 0,00
87		Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	25,000	32,60 0,00	815,00 0,00
88		Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	40,000	31,50 0,00	1 260,00 0,00
89		Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx-5*4mm2-0.66	m	30,000	65,00 0,00	1 950,00 0,00
90		Cablu BBГнг(А)-FRLSLTx-5*120mm2-0.66	m	25,000	2 800,00 0,00	70 000,00 0,00
91	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,100	6 509,00 4 771,00	650,90 477,10
92		Розетка заземления рамочная для подключения одиночного провода заземления медицинского электрооборудования к шине рабочего заземления 2 Ома,РЗ-01	buc	10,000	250,00 0,00	2 500,00 0,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,270	2 168,81 2 093,00	585,58 565,11
94		Intreruptor monopolar montare incorporata cu o clapă	buc	27,000	50,00 0,00	1 350,00 0,00
95	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 208,00 2 132,00	88,32 85,28
96		Intreruptor monopolar, montare incorporata cu doua clapă	buc	4,000	75,00 0,00	300,00 0,00
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 208,00 2 132,00	88,32 85,28
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	2 625,76 2 476,48	656,44 619,12
99		Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP20 Inom 16A	buc	21,000	80,00 0,00	1 680,00 0,00
100		Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	4,000	55,00 0,00	220,00 0,00
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	3 188,50 2 808,00	127,54 112,32

1	2	3	4	5	6	7
102		Priza bipolară 2P+N cu contact de protecție montare aparentă cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	4,000	55,00 0,00	220,00 0,00
103	08-03-591-5	Înteruptor cu două clapete, tip neîngropat, la instalație închisă	100 buc	0,020	2 208,00 2 132,00	44,16 42,64
104		Priza bipolară 2P+N cu contact de protecție montare aparentă cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	2,000	55,00 0,00	110,00 0,00
105	08-03-603-1	Cuție cu transformatoare coboritori, ЯТП-0,25	buc	1,000	116,85 92,95	116,85 92,95
106		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	150,000	15,00 0,00	2 250,00 0,00
107		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc	10,000	5,00 0,00	50,00 0,00
108		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей для твердых стен	buc	60,000	5,00 0,00	300,00 0,00
109		Коробка распаечная для открытой проводки на 6 клем	buc	35,000	45,00 0,00	1 575,00 0,00
110		Коробка установочная для скрытой установки ,для твердых стен	buc	35,000	5,00 0,00	175,00 0,00
111	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,410	3 920,83 1 911,00	5 528,37 2 694,51
112		Jgheab metalic neperforat 35*50*3000mm	buc	9,000	100,00 0,00	900,00 0,00
113		unghi 90 metalic orizontal neperforat 35*50mm	buc	2,000	50,00 0,00	100,00 0,00
114		capac jgheab metalic neperforat cu baza 35*50*3000mm	buc	9,000	45,00 0,00	405,00 0,00
115		Jgheab metalic neperforat 50*100*3000mm	buc	9,000	130,00 0,00	1 170,00 0,00
116		unghi 90 metalic orizontal neperforat 50*100mm	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
117		capac jgheab metalic neperforat cu baza 50*100*3000mm	buc	9,000	60,00 0,00	540,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
118		Jgheab metalic neperforat 80*100*3000mm	buc	9,000	100,00 0,00	900,00 0,00
119		unghi 90 metalic orizontal neperforat 80*100mm	buc	2,000	80,00 0,00	160,00 0,00
120		capac jgheab metalic neperforat cu baza 80*100*3000mm	buc	9,000	75,00 0,00	675,00 0,00
121		Jgheab metalic perforat 50*150*3000mm	buc	10,000	150,00 0,00	1 500,00 0,00
122		unghi 90 orizontal metalic perforat 50*150mm	buc	6,000	75,00 0,00	450,00 0,00
123		Jgheab metalic perforat 50*100*3000mm	buc	10,000	120,00 0,00	1 200,00 0,00
124		unghi 90 orizontal metalic perforat 50*100mm	buc	6,000	65,00 0,00	390,00 0,00
125		profil K1152 Y3	buc	30,000	65,00 0,00	1 950,00 0,00
126		Polita K1163 Y3	buc	30,000	80,00 0,00	2 400,00 0,00
127	08-02-408- 1 km=0.5	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	11,150	3 704,49 2 041,00	41 305,09 22 757,15
128		Teava din otel 16x1.8mm GOST 10704-76	m	60,000	45,00 0,00	2 700,00 0,00
129		Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m	1 000,000	60,00 0,00	60 000,00 0,00
130		Teava din otel 32x1.8mm GOST 10704-76	m	55,000	75,00 0,00	4 125,00 0,00
		Total Electromontaj Inclusiv salariu				395 334,76 73 635,50
		1.2. Materiale pentru nivelare potential si impamantare				
131	08-02-472- 3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2(m=20kg/20m)	100 m	0,200	3 796,55 1 001,00	759,31 200,20
132	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160	100 m	0,300	4 703,67 1 079,00	1 411,10 323,70

1	2	3	4	5	6	7
		mm2(m=38kg/30m)				
133	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm(m=16kg/40m)	100 m	0,400	3 847,85 1 235,00	1 539,14 494,00
134	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (m=495kg/200m)	100 m	2,000	3 822,85 1 235,00	7 645,70 2 470,00
135	08-02-408-1 km=0.5	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	1,500	3 703,05 2 041,00	5 554,57 3 061,50
136		Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m	150,000	60,00 0,00	9 000,00 0,00
137	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,650	1 173,36 806,00	4 282,77 2 941,90
138		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-1*4,0 mm2	m	185,000	12,60 0,00	2 331,00 0,00
139		Cablu BBГHГ(A)-LSLTx-1*16,0 mm2	m	180,000	15,60 0,00	2 808,00 0,00
		Total Materiale pentru nivelare potential si impamantare Inklusiv salariu				35 331,59 9 491,30
		1.3. Lucrari de demontare				
140	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,000	382,20 382,20	764,40 764,40
141	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	24,000	14,30 14,30	343,20 343,20
142	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	31,000	3,90 3,90	120,90 120,90
143	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	4,000	8,45 8,45	33,80 33,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				1 262,30 1 262,30
		<i>Total</i>	lei			431 928,65
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			20 253,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			16 027,12
		<i>Total</i>	100,00 +			468 209,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			42 194,55
		<i>Total</i>	100,00 +			510 403,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			20 416,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				530 819,85 84 389,10
		2. Lucrari de constructie				
144	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	150,000	16,25 16,25	2 437,50 2 437,50
145	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 265,000	6,50 6,50	8 222,50 8 222,50
146	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare(transeu)	m3	11,000	144,30 144,30	1 587,30 1 587,30
147	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(transeu)	m3	11,000	65,30 63,05	718,30 693,55
		<i>Total</i>	lei			12 965,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 105,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			1,24
		<i>Total</i>	100,00 +			16 072,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			1 285,81

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			17 358,45
		<i>Benmeficiu de deviz</i>	4,00 %			694,34
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 052,79 12 940,85
		3. Utilaj				
148	preturile firmei	Sursa de alimentare neintrerupta,230V, UPS-SRV6K- 6000Va	buc	1,000	55 000,00 0,00	55 000,00 0,00
149		Пост управления кнопочный для присройки к ровной поверхности,одноштифтовый,2 н.з. контакта с фиксацей,IP54	buc	3,000	250,00 0,00	750,00 0,00
150		Dulap de distributie 9 module suspenda,t cu usa	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
151		Выключатель-разъединитель 32 A, 3P	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
152		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	3,000	35,00 0,00	105,00 0,00
153		Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
154		Выключатель-разъединитель 32 A, 3P	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
155		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	10,000	35,00 0,00	350,00 0,00
156		Contacto magnetic modular nereversibil I=16A,Uk=24V, Uком=220V	buc	2,000	380,00 0,00	760,00 0,00
157		Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
158		Выключатель-разъединитель 63A, 3P	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
159		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
160		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	2,000	210,00 0,00	420,00 0,00
161		Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	2,000	210,00 0,00	420,00 0,00
162		Щит розеточный операционныйб навесной IP65 металлический с	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		установкой в нем ЭЩР-0-6к-метал)				
163		Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
164		Intreruptor automat,2P/16A/"C"	buc	6,000	65,00 0,00	390,00 0,00
165		световой индикатор наличия напряжения	buc	6,000	150,00 0,00	900,00 0,00
166		Dulap de distributie 18 module 400*300*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
167		Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
168		Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	2,000	65,00 0,00	130,00 0,00
169		Intreruptor automat, 1P/16A/"C"	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
170		Intreruptor automat,1P/10A/"C"	buc	6,000	35,00 0,00	210,00 0,00
171		Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
172		Выключатель-разъединитель 125А, 3P	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
173		Intreruptor automat, 3P/50A/"C"	buc	1,000	115,00 0,00	115,00 0,00
174		Intreruptor automat, 3P/40A/"C"	buc	2,000	112,00 0,00	224,00 0,00
175		Intreruptor automat,3P/10A/"C"	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
176		Intreruptor automat,3P/10A/"B"	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
177		Contactator electromagnetic nereversibil cu releu termic In=9A, Uкат=220В КМЭ 0910	buc	1,000	380,00 0,00	380,00 0,00
178		releu termic Inэ=3,0А РТИ1308	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
179		Buton montare usa dulap	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
180	preturile firmei	Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором с установкой в нем:LVS03804 Placa frontala	buc	1,000	95 000,00 0,00	95 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		simpla W600,W650 4M-1buc, LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P- 1buc,LVS03205 Placa frontala modulara W600,W650 5M- 1buc,LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P- 1buc,LVS03203 Placa frontala modulara W600,W650 3M - 1buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P- 1buc,LVS03204 Placa frontala modulara W600,W650 4M- 3buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P- 3buc,LVS03895 Placa frontala ventilata W600/W650 3M- 4buc,LVS03220 Banda de obturare L1000-1buc,LVS03581 2 suporturi unghiulare universale- 2buc,LVS03584 2 traverse laterale W400 D400- 1buc,LVS03587 2 traverse longitudinale W650- 1buc,LVS04200 Cleme prindere BAR 35?/40 L450 LINERGY- 1buc,LVS04210 2 distantiere izolatoare LINERGY TB- 1buc,LVS04239 Set 12 accesorii prindere cabluri -1buc,LVS04262 Set 12 bucati canal cablu vertical - 1buc,LVS04901 Forma 3 partitie orizontala-1buc,LVS08406 Cadru Prisma P W650 D400- 1buc,LVS08436 Acoperis simplu W650 D400-1buc,LVS08496 2 Placi simple W650 D400 IP30- 1buc,LVS08642 Semnatura verde PrismaSeT P W650 IP30/31- 1buc,LVS08736 Perete spate W650-1buc,LVS08750 2 pereti laterali IP30 D400- 1buc,LVS08921 20 suruburi de cadru+piulite de fixare- 1buc,LVS08566 Balamale cadru superior W651-1buc,LVS08516 Usa simpla W650- 1bucNSYCAG291LPF GRILA DECUPAJ 291X29MM- 2bucLVS08720 2 placi laterale pentru plinta D400- 1buc,LVS08726 Plinta H100 W650 D400-1buc,84408-1buc,				

1	2	3	4	5	6	7
		METSECT5CC008 TRANSFORMATOR DE CURENT TROPICALIZAT MON-1buc,A9F74206 ACTI9 IC60N 2P 6A C- 2buc,LGY410028 Repartitor etajat surub 4P 100A 28 gauri- 2buc,50437 TOR INCHIS TA30 DIAM 30MM-6buc,IMDIFL12H VIGILOHM LOCATOR SIST.SANITAR-1buc,A9N15636 SEPARATOR CU FUZIB. 1P- 1buc,A9N15651 SEPARATOR CU FUZIB. 2P-1buc,DF2CA04 FUZIBIL TIP DF2CA04- 3buc,IMD-IM20-H VIGILOHM CONTROL. IZOLAT. IM20 - 1buc,A9F73210 ACTI9 IC60N 2P 10A B-4buc,A9F73216 ACTI9 IC60N 2P 16A B- 2buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR- 1buc,IMDLRD-RO-H Cutie cu HMI-1buc,NSYTRAAB35 CAPAT INCLICHETABIL, SINA DIN35MM- 6BUCNSYTRV352 CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, GRI- 2BUC,NSYTRV352BL CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, BLEU-2BUC,NSYTRV42RD CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ROSIE- 12BUC,NSYTRV42AR CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ORANGE-4BUC,NSYTRV42PE CLEMA CU SURUB, IMPAMINTARE, 2PT, 4MM2- 1BUC,NSYTRAP22 PIESA SEPARARE 2PT PENTRU CLEMA CU SURUB- 5BUC,PAS600L EcoStruxure Panel Server - universal wir-1BUC,SMT10020 Senzor inteligent detectare incalzire ca-1BUC,A9P54610 A9 iC40N 1P+N C 10A 6kA/10kA- 1buc,A9P54602 A9 iC40N 1P+N C 2A 6kA/10kA-1buc,A9P54606 A9 iC40N 1P+N C 6A 6kA/10kA-1buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,A9XMSB11				

1	2	3	4	5	6	7
		ACTI9 Smartlink modul I/O Modbus RS485- 2buc,A9XCAM06 Cabluri prefabricate medii- 1buc,A9XCAS06 Cabluri prefabricate scurte- 1buc,A9XMFA04 Kit de montaj pentru sina DIN-2buc,A9A26897 ACTI9 IOF SD 24V CC cu interfata TI24-6buc				
181		Cutie inox 300*300*120mm IMD-H-BOX	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
182		Intrerupator-separator 2P 63A	buc	1,000	65,00 0,00	65,00 0,00
183		Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
184		Выключатель-разъединитель 160A, 3P	buc	1,000	980,00 0,00	980,00 0,00
185		Intreruptor automat, 3P/100A/"C"	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
186		Intreruptor automat, 3P/25A/"C"	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
187		Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
188		Intreruptor automat,1P/10A/"C"	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
189		Intreruptor automat,1P/25A/"C"	buc	1,000	35,00 0,00	35,00 0,00
190		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/10mA	buc	1,000	210,00 0,00	210,00 0,00
191		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	3,000	210,00 0,00	630,00 0,00
192		Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	1,000	210,00 0,00	210,00 0,00
193		Независимый расцепитель	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
194		Щит с монтажной панелью,395*310*220mm,навес ной,IP54 с открыванием 3-х гранным ключом	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
195		Post de comanda cu butoane ПКЕ222-1IP54	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
196		Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 -220/24V	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
		Total	lei			178 549,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			2 142,59
		Total Utilaj Inclusiv salariu				180 691,59

		Total	lei			729 564,23
		TVA	20,00 %			145 912,85
		Total deviz: Inclusiv salariu				875 477,08 97 329,95

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhanghel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 875 477,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 277,074	65,00	83 009,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,500	65,00	292,50
3.	7137010011500	Electrician	h-om	2,200	65,00	143,00
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,800	65,00	117,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	145,920	65,00	9 484,80
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,890	65,00	2 137,85
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,000	65,00	2 145,00
		Total manopera				97 329,95

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,002	1 200,00	2,40
3.	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,030	10,00	0,30
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	25 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,027	22 500,00	607,50
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,015	35 000,00	525,00
7.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,000	20 000,00	0,00
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,221	25 000,00	5 525,00
11.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,168	25 000,00	4 200,00
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	60,00	1,80
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	25 000,00	75,00

14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,012	25 000,00	300,00
15.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	13,474	45,00	606,33
16.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,000	45 000,00	0,00
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	50,00	0,50
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,010	92,00	0,92
19.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	11,700	35,00	409,49
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	1,20	1,20
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	30,363	50,00	1 518,15
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	20,192	120,00	2 423,04
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	30,363	20,00	607,26
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,055	25 000,00	1 375,00
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,044	45,00	1,98
26.	1019852	Vopsea	kg	9,152	60,00	549,12
27.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	35,00	0,70
28.	1130180	Spirt etilic tehnic cat. I	t	0,002	35 000,00	70,00
29.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	65 000,00	0,00
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	25 000,00	300,00
31.	21500010	Sina N 8/2	buc	8,000	10,00	80,00
32.	215000100	Priza bipolara 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	4,000	55,00	220,00
33.	215000102	Priza bipolara 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	4,000	55,00	220,00
34.	215000104	Priza bipolara 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	2,000	55,00	110,00
35.	215000106	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	150,000	15,00	2 250,00
36.	215000107	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc	10,000	5,00	50,00
37.	215000108	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей для твердых стен	buc	60,000	5,00	300,00
38.	215000109	Коробка распаечная для открытой проводки на 6 клем	buc	35,000	45,00	1 575,00
39.	21500011	Sina PE 8/2	buc	10,000	10,00	100,00
40.	215000110	Коробка установочная для скрытой установки ,для твердых стен	buc	35,000	5,00	175,00
41.	215000112	Jgheab metalic neperforat 35*50*3000mm	buc	9,000	100,00	900,00
42.	215000113	unghi 90 metalic orizantal neperforat 35*50mm	buc	2,000	50,00	100,00
43.	215000114	capac jgheab metalic neperforat cu baza 35*50*3000mm	buc	9,000	45,00	405,00
44.	215000115	Jgheab metalic neperforat 50*100*3000mm	buc	9,000	130,00	1 170,00
45.	215000116	unghi 90 metalic orizantal neperforat 50*100mm	buc	2,000	65,00	130,00
46.	215000117	capac jgheab metalic neperforat cu baza 50*100*3000mm	buc	9,000	60,00	540,00
47.	215000118	Jgheab metalic neperforat 80*100*3000mm	buc	9,000	100,00	900,00
48.	215000119	unghi 90 metalic orizontal neperforat 80*100mm	buc	2,000	80,00	160,00
49.	215000120	capac jgheab metalic neperforat cu baza 80*100*3000mm	buc	9,000	75,00	675,00
50.	215000121	Jgheab metalic perforat 50*150*3000mm	buc	10,000	150,00	1 500,00
51.	215000122	unghi 90 orizontal metalic perforat 50*150mm	buc	6,000	75,00	450,00
52.	215000123	Jgheab metalic perforat 50*100*3000mm	buc	10,000	120,00	1 200,00
53.	215000124	unghi 90 orizontal metalic perforat 50*100mm	buc	6,000	65,00	390,00
54.	215000125	profil K1152 Y3	buc	30,000	65,00	1 950,00
55.	215000126	Polita K1163 Y3	buc	30,000	80,00	2 400,00
56.	215000128	Teava din otel 16x1.8mm GOST 10704-76	m	60,000	45,00	2 700,00
57.	215000129	Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m	1 150,000	60,00	69 000,00

58.	215000130	Teava din otel 32x1.8mm GOST 10704-76	m	55,000	75,00	4 125,00
59.	215000138	Cablu BBГнГ(А)-LSLTx-1*4,0 mm2	m	185,000	12,60	2 331,00
60.	215000139	Cablu BBГнГ(А)-LSLTx-1*16,0 mm2	m	180,000	15,60	2 808,00
61.	215000148	Sursa de alimentare neintrerupta,230V, UPS-SRV6K-6000Va	buc	1,000	55 000,00	55 000,00
62.	215000149	Пост управления кнопочный для присройки к ровной поверхности,одноштифтовый,2 н.з. контакта с фиксацей,IP54	buc	3,000	250,00	750,00
63.	21500015	Sina N 12/2	buc	4,000	20,00	80,00
64.	215000150	Dulap de distributie 9 module suspenda,t cu usa	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
65.	215000151	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	1,000	120,00	120,00
66.	215000152	Intrruptor automat,1P/10A/"B"	buc	3,000	35,00	105,00
67.	215000153	Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
68.	215000154	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	1,000	120,00	120,00
69.	215000155	Intrruptor automat,1P/10A/"B"	buc	10,000	35,00	350,00
70.	215000156	Contactator magnetic modular nereversibil I=16A,Uk=24V, Uком=220V	buc	2,000	380,00	760,00
71.	215000157	Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
72.	215000158	Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc	1,000	120,00	120,00
73.	215000159	Intrruptor automat,1P/10A/"B"	buc	2,000	35,00	70,00
74.	21500016	Sina PE 12/2	buc	2,000	25,00	50,00
75.	215000160	Intrruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	2,000	210,00	420,00
76.	215000161	Intrruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	2,000	210,00	420,00
77.	215000162	Щит розеточный операционныйб навесной IP65 металлический с установкой в нем ЭЩР-0-6к-метал)	buc	2,000	150,00	300,00
78.	215000163	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	2,000	120,00	240,00
79.	215000164	Intrruptor automat,2P/16A/"C"	buc	6,000	65,00	390,00
80.	215000165	световой индикатор наличия напряжения	buc	6,000	150,00	900,00
81.	215000166	Dulap de distributie 18 module 400*300*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
82.	215000167	Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc	1,000	120,00	120,00
83.	215000168	Intrruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	2,000	65,00	130,00
84.	215000169	Intrruptor automat, 1P/16A/"C"	buc	2,000	35,00	70,00
85.	215000170	Intrruptor automat,1P/10A/"C"	buc	6,000	35,00	210,00
86.	215000171	Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	500,00	500,00
87.	215000172	Выключатель-разъединитель 125А, 3P	buc	1,000	350,00	350,00
88.	215000173	Intrruptor automat, 3P/50A/"C"	buc	1,000	115,00	115,00
89.	215000174	Intrruptor automat, 3P/40A/"C"	buc	2,000	112,00	224,00
90.	215000175	Intrruptor automat,3P/10A/"C"	buc	1,000	95,00	95,00
91.	215000176	Intrruptor automat,3P/10A/"B"	buc	1,000	95,00	95,00
92.	215000177	Contactator electromagnetic nereversibil cu releu termic In=9A, Uкат=220В КМЭ 0910	buc	1,000	380,00	380,00
93.	215000178	releu termic Inэ=3,0А РТИ1308	buc	1,000	60,00	60,00
94.	215000179	Buton montare usa dulap	buc	1,000	120,00	120,00
95.	215000180	Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором с установкой в нем:LVS03804 Placa frontala simpla W600,W650 4M-1buc, LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03205 Placa frontala modulara W600,W650 5M-1buc,LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03203 Placa frontala modulara W600,W650 3M -1buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-1buc,LVS03204 Placa frontala modulara W600,W650 4M-	buc	1,000	95 000,00	95 000,00

	3buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-3buc,LVS03895 Placa frontala ventilata W600/W650 3M-4buc,LVS03220 Banda de obturare L1000-1buc,LVS03581 2 suporturi unghiulare universale-2buc,LVS03584 2 traverse laterale W400 D400-1buc,LVS03587 2 traverse longitudinale W650-1buc,LVS04200 Cleme prindere BAR 35?/40 L450 LINERGY-1buc,LVS04210 2 distantiere izolatoare LINERGY TB-1buc,LVS04239 Set 12 accesorii prindere cabluri -1buc,LVS04262 Set 12 bucati canal cablu vertical -1buc,LVS04901 Forma 3 partitie orizontala-1buc,LVS08406 Cadru Prisma P W650 D400-1buc,LVS08436 Acoperis simplu W650 D400-1buc,LVS08496 2 Placi simple W650 D400 IP30-1buc,LVS08642 Semnatura verde PrismaSeT P W650 IP30/31-1buc,LVS08736 Perete spate W650-1buc,LVS08750 2 pereti laterali IP30 D400-1buc,LVS08921 20 suruburi de cadru+piulite de fixare-1buc,LVS08566 Balamale cadru superior W651-1buc,LVS08516 Usa simpla W650-1buc,NSYCAG291LPF GRILA DECUPAJ 291X29MM-2buc,LVS08720 2 placi laterale pentru plinta D400-1buc,LVS08726 Plinta H100 W650 D400-1buc,84408-1buc,METSECT5CC008 TRANSFORMATOR DE CURENT TROPICALIZAT MON-1buc,A9F74206 ACTI9 IC60N 2P 6A C-2buc,LGY410028 Repartitor etajat surub 4P 100A 28 gauri-2buc,50437 TOR INCHIS TA30 DIAM 30MM-6buc,IMDIFL12H VIGILOHM LOCATOR SIST.SANITAR-1buc,A9N15636 SEPARATOR CU FUZIB. 1P-1buc,A9N15651 SEPARATOR CU FUZIB. 2P-1buc,DF2CA04 FUZIBIL TIP DF2CA04-3buc,IMD-IM20-H VIGILOHM CONTROL. IZOLAT. IM20 -1buc,A9F73210 ACTI9 IC60N 2P 10A B-4buc,A9F73216 ACTI9 IC60N 2P 16A B-2buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,IMDLRD-RO-H Cutie cu HMI-1buc,NSYTRAAB35 CAPAT INCLICHETABIL, SINA DIN35MM-6BUCNSYTRV352 CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, GRI-2BUC,NSYTRV352BL CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, BLEU-2BUC,NSYTRV42RD CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ROSIE-12BUC,NSYTRV42AR CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ORANGE-4BUC,NSYTRV42PE CLEMA CU SURUB, IMPAMINTARE, 2PT, 4MM2-1BUC,NSYTRAP22 PIESA SEPARARE 2PT PENTRU CLEMA CU SURUB-5BUC,PAS600L EcoStruxure Panel Server - universal wir-1BUC,SMT10020 Senzor inteligent detectare incalzire ca-1BUC,A9P54610 A9 iC40N 1P+N C 10A 6kA/10kA-1buc,A9P54602 A9 iC40N 1P+N C 2A 6kA/10kA-1buc,A9P54606 A9 iC40N 1P+N C 6A 6kA/10kA-1buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,A9XMSB11 ACTI9 Smartlink modul I/O				
--	---	--	--	--	--

		Modbus RS485-2buc,A9XCAM06 Cabluri prefabricate medii-1buc,A9XCAS06 Cabluri prefabricate scurte-1buc,A9XMFA04 Kit de montaj pentru sina DIN-2buc,A9A26897 ACTI9 IOF SD 24V CC cu interfata TI24-6buc				
96.	215000181	Cutie inox 300*300*120mm IMD-H-BOX	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
97.	215000182	Intrerupator-separator 2P 63A	buc	1,000	65,00	65,00
98.	215000183	Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
99.	215000184	Выключатель-разъединитель 160A, 3P	buc	1,000	980,00	980,00
100.	215000185	Intreruptor automat, 3P/100A/"C"	buc	1,000	35,00	35,00
101.	215000186	Intreruptor automat, 3P/25A/"C"	buc	2,000	35,00	70,00
102.	215000187	Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	1,000	35,00	35,00
103.	215000188	Intreruptor automat,1P/10A/"C"	buc	2,000	35,00	70,00
104.	215000189	Intreruptor automat,1P/25A/"C"	buc	1,000	35,00	35,00
105.	215000190	Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/10mA	buc	1,000	210,00	210,00
106.	215000191	Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	3,000	210,00	630,00
107.	215000192	Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	1,000	210,00	210,00
108.	215000193	Независимый расцепитель	buc	2,000	120,00	240,00
109.	215000194	Щит с монтажной панелью,395*310*220mm,навесной,IP54 с открыванием 3-х гранным ключом	buc	1,000	750,00	750,00
110.	215000195	Post de comanda cu butoane ПКЕ222-1IP54	buc	1,000	85,00	85,00
111.	215000196	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25 - 220/24V	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
112.	21500025	дополнительные оперативные зажимы заземления	buc	6,000	520,00	3 120,00
113.	21500027	розетка штепсельная двухполюсная 2P+N одноместная с цилиндрическими контактами,16A	buc	12,000	60,00	720,00
114.	21500037	Din reica l=500mm	buc	7,000	85,00	595,00
115.	21500051	Corp de iluminat 12W, SMD 2835,960lm, IP54- ДПО 5030-12	buc	1,000	180,00	180,00
116.	21500052	Corp de iluminat НПП3006 IP65	buc	16,000	200,00	3 200,00
117.	21500053	Corp de iluminat 14w, IP40, 1600Lm, RKL LED-14	buc	7,000	450,00	3 150,00
118.	21500054	Corp de iluminat LED 12w, IP65, 1200Lm, OD-12	buc	1,000	600,00	600,00
119.	21500056	Corp de iluminat SMD 2835,1440lm, IP65,18W- ДСП 1308-18	buc	9,000	250,00	2 250,00
120.	21500058	Corp de iluminat ДБО 40304 30W, 3000lm, incorporat IP40	buc	4,000	300,00	1 200,00
121.	21500060	Indicatori luminosi cu acumulator , 3,5W IP20	buc	3,000	180,00	540,00
122.	21500062	Corp de iluminat 32W, IP65, ADV/K UNI LED-600EM	buc	30,000	185,00	5 550,00
123.	21500064	Corp de iluminat ДПО 5001-18, 18W, 1200lm, IP20	buc	5,000	350,00	1 750,00
124.	21500065	Bec LED 7W,220V	buc	7,000	25,00	175,00
125.	21500066	Bec LED 7W,220V(CULOARE ROSIE)	buc	5,000	45,00	225,00
126.	21500067	Bec LED 7W,220V(CULOARE VERDE)	buc	4,000	45,00	180,00
127.	21500070	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-2*1,5mm2-0.66	m	90,000	9,50	855,00
128.	21500071	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	350,000	15,40	5 390,00
129.	21500072	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	90,000	18,60	1 674,00
130.	21500073	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-5*1,5mm2-0.66	m	50,000	23,50	1 175,00
131.	21500074	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	410,000	22,60	9 266,00
132.	21500075	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-4*2,5mm2-0.66	m	70,000	28,50	1 995,00
133.	21500076	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-5*2,5mm2-0.66	m	30,000	37,80	1 134,00
134.	21500077	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-3*4mm2-0.66	m	70,000	41,50	2 905,00
135.	21500078	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-5*4mm2-0.66	m	20,000	57,40	1 148,00
136.	21500079	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx-3*6mm2-0.66	m	70,000	54,80	3 836,00

137.	21500080	Cablu BBГнГ(A)-LSLTx-5*6mm2-0.66	m	6,000	85,40	512,40
138.	21500081	Cablu BBГнГ(A)-LSLTx-5*10mm2-0.66	m	15,000	140,60	2 109,00
139.	21500082	Cablu BBГнГ(A)-LSLTx-5*16mm2-0.66	m	25,000	210,60	5 265,00
140.	21500083	Cablu BBГнГ(A)-LSLTx-5*35mm2-0.66	m	50,000	485,60	24 280,00
141.	21500084	Cablu BBГнГ(A)-LSLTx-5*70mm2-0.66	m	30,000	875,00	26 250,00
142.	21500085	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-2*1,5mm2-0.66	m	30,000	25,60	768,00
143.	21500086	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	170,000	28,90	4 913,00
144.	21500087	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	25,000	32,60	815,00
145.	21500088	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	40,000	31,50	1 260,00
146.	21500089	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-5*4mm2-0.66	m	30,000	65,00	1 950,00
147.	21500090	Cablu BBГнГ(A)-FRLSLTx-5*120mm2-0.66	m	25,000	2 800,00	70 000,00
148.	21500092	Розетка заземления рамочная для подключения одиночного провода заземления медицинского электрооборудования к шине рабочего заземления 2 Ома, РЗ-01	buc	10,000	250,00	2 500,00
149.	21500094	Intreruptor monopolar montare incorporata cu o clapa	buc	27,000	50,00	1 350,00
150.	21500096	Intreruptor monopolar, montare incorporata cu doua clape	buc	4,000	75,00	300,00
151.	21500099	Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP20 Inom 16A	buc	21,000	80,00	1 680,00
152.	3009235	Contrapiulita	buc	126,500	1,20	151,80
153.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	1 200,00	2,40
154.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,100	22,50	24,75
155.	5	Masa utilajului	t	0,001	500,00	0,50
156.	5009030	Flanse	10 buc	6,325	15,00	94,87
157.	5009031	Scoabe	10 buc	99,751	15,00	1 496,27
158.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,510	25,00	12,75
159.	5009061	Fisa de izolatie	buc	63,240	0,50	31,62
160.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,100	3,50	56,35
161.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГГС-50"	buc	28,300	2,50	70,75
162.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	36,000	50,00	1 800,00
163.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,264	500,00	132,00
164.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	3,50	0,14
165.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,255	150,00	38,25
166.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,080	35,00	2,80
167.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,674	150,00	101,10
168.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,183	120,00	21,96
169.	5009619	Ate de cusut	kg	0,045	92,00	4,14
170.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,325	150,00	48,75
171.	5009625	Banda cu butoane "ЛМ3"	100 m	0,025	120,00	3,00
172.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,380	35,00	13,30
173.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	3,50	0,07
174.	5009837	Compozitie de etansare	kg	17,204	50,00	860,20
175.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	12 000,00	12,00
176.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС40"	kg	0,060	65,00	3,90
177.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС30"	kg	8,835	65,00	574,28
178.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	1 200,00	0,00
179.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	90,00	3,24
180.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,516	50,00	25,80
		Total materiale de constructii				499 116,08

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	20,782	120,00	2 493,84
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	25,00	11,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	59,580	25,00	1 489,50
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	77,580	10,00	775,80
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	522,592	15,00	7 838,88
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	21,217	45,00	954,76
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,980	95,00	188,10
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,980	35,00	69,30
9.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,416	35,00	259,56
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,327	35,00	11,45
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	142,945	35,00	5 003,07
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	15,00	4,80
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	20,782	380,00	7 897,16
Total utilaje de construcții						26 997,22

Total	lei	729 564,23
TVA	20,00 %	145 912,85

Total deviz:**875 477,08**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucia etajului doi al blocului lit. "O" (nr. cad. 0100418.206.03) din cadrul Spitalului Clinic Municipal "Sfantul Arhanghel Mihail", in vederea amplasarii aparatajului medical (angiograf)

Investitor IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Electromontaj				
1	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma (UPS-SRV6K-6000Va)	buc			725,40 656,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	65,00	656,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0003	1 200,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	45 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	50,00	0,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,20	1,20
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	35,00	0,70
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	35,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	65,00	3,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	25,00	11,00
2	08-03-532-9	Post de comanda cu butoane, protejat de explozii, cantitatea elementelor postului pina la 3, montat pe constructie pe perete sau coloana	buc			410,74 188,50
	1	Muncitor	h-om	2,9000	65,00	188,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	45,00	4,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0490	60,00	2,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	25 000,00	100,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	120,00	7,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	90,00	0,54
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	380,00	3,42
3	08-01-085-1	Dulap a instalatiilor de distributie complete, cu intreruptor, (Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором)	buc			4 069,42 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,0300	10,00	0,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	25 000,00	25,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,2300	35,00	43,05
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	60,00	12,00
	1130180	Spirit etilic tehnic cat. I	t	0,0024	35 000,00	70,00
	5009625	Banda cu butoane "JIM3"	100 m	0,0250	120,00	3,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	3,50	0,07
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	1 200,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,1900	120,00	382,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	18,0000	10,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2000	45,00	9,00
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1900	380,00	1 212,20
	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
5	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (cutie inox 300*300*120mm) IMD-H-BOX	100 buc			1 845,00 1 605,00
	1	Muncitor	h-om	24,7200	65,00	1 605,00
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	120,00	240,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	500,00	0,00
6	08-03-522-22	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, bipolar, curent pina la 250 A(63A)	buc			360,41 273,00
	1	Muncitor	h-om	4,2000	65,00	273,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,00	0,64
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,5750	35,00	20,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	45,00	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,1350	60,00	8,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0420	92,00	3,86
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	90,00	1,62
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0660	50,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	380,00	3,42
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,9module	buc			258,80 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
10		Sina N 8/2	buc			10,00 0,00
	21500010	Sina N 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
11		Sina PE 8/2	buc			10,00 0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
12	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 18 module	buc			258,80 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
15		Sina N 12/2	buc			20,00 0,00
	21500015	Sina N 12/2	buc	1,0000	20,00	20,00
16		Sina PE 12/2	buc			25,00 0,00
	21500016	Sina PE 12/2	buc	1,0000	25,00	25,00
17	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			258,80

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350,dulap 18 module				154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
20		Sina N 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500010	Sina N 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
21		Sina PE 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Щит розеточный операционный навесной IP65 металлический с установкой в нем ЭЩР-0-бк-метал)	buc			258,80
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
25		дополнительные оперативные зажимы заземления	buc			520,00
						0,00
	21500025	дополнительные оперативные зажимы заземления	buc	1,0000	520,00	520,00
26	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 465,67
						4 771,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	73,4000	65,00	4 771,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	25 000,00	208,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	50,00	1 020,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	20,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	120,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	380,00	44,33
27		розетка штепсельная двухполюсная 2P+N одностенная с цилиндрическими контактами, 16А	buc			60,00
						0,00
	21500027	розетка штепсельная двухполюсная 2P+N одностенная с цилиндрическими контактами, 16А	buc	1,0000	60,00	60,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap 18 module	buc			258,80
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
30		Sina N 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500010	Sina N 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
31		Sina PE 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
32	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap 500*400*220mm	buc			258,80
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50
						72,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
35		Sina N 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500010	Sina N 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
36		Sina PE 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
37		Din reica l=500mm	buc			85,00
						0,00
	21500037	Din reica l=500mm	buc	1,0000	85,00	85,00
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 500*400*220mm	buc			258,80
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
41		Din reica l=500mm	buc			85,00
						0,00
	21500037	Din reica l=500mm	buc	1,0000	85,00	85,00
42		Sina N 12/2	buc			20,00
						0,00
	21500015	Sina N 12/2	buc	1,0000	20,00	20,00
43		Sina PE 8/2	buc			10,00
						0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
44	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,dulap 500*400*220mm	buc			258,80
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	380,00	26,60
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			74,50 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
47		Sina N 8/2	buc			10,00 0,00
	21500010	Sina N 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
48		Sina PE 8/2	buc			10,00 0,00
	21500011	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
49	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
50	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			8 816,00 6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	65,00	6 071,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	140,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3100	50,00	15,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	15,00	600,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	380,00	304,00
51		Corp de iluminat 12W, SMD 2835,960lm, IP54- ДПО 5030-12	buc			180,00 0,00
	21500051	Corp de iluminat 12W, SMD 2835,960lm, IP54- ДПО 5030-12	buc	1,0000	180,00	180,00
52		Corp de iluminat НПП3006 IP65	buc			200,00 0,00
	21500052	Corp de iluminat НПП3006 IP65	buc	1,0000	200,00	200,00
53		Corp de iluminat 14w, IP40, 1600Lm, RKL LED-14	buc			450,00 0,00
	21500053	Corp de iluminat 14w, IP40, 1600Lm, RKL LED-14	buc	1,0000	450,00	450,00
54		Corp de iluminat LED 12w, IP65, 1200Lm, OD-12	buc			600,00 0,00
	21500054	Corp de iluminat LED 12w, IP65, 1200Lm, OD-12	buc	1,0000	600,00	600,00
55	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 037,44 7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	27,78

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	120,00	145,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	460,22
56		Corp de iluminat SMD 2835,1440lm, IP65,18W- ДСП 1308-18	buc			250,00 0,00
	21500056	Corp de iluminat SMD 2835,1440lm, IP65,18W- ДСП 1308-18	buc	1,0000	250,00	250,00
57	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			12 351,25 10 660,00
	1	Muncitor	h-om	164,0000	65,00	10 660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	380,00	589,00
58		Corp de iluminat ДВО 40304 30W, 3000lm, incorporat IP40	buc			300,00 0,00
	21500058	Corp de iluminat ДВО 40304 30W, 3000lm, incorporat IP40	buc	1,0000	300,00	300,00
59	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 599,67 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	488,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 000,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	136,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 152,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	380,00	430,67
60		Indicatori luminosi cu acumulator , 3,5W IP20	buc			180,00 0,00
	21500060	Indicatori luminosi cu acumulator , 3,5W IP20	buc	1,0000	180,00	180,00
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			44 429,93 20 605,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	65,00	20 605,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	50,00	765,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	20,00	306,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	60,00	180,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 200,00	8,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	50,00	6 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,67

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	40,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	380,00	589,00
62		Corp de iluminat 32W, IP65, ADV/K UNI LED-600EM	buc			185,00 0,00
	21500062	Corp de iluminat 32W, IP65, ADV/K UNI LED-600EM	buc	1,0000	185,00	185,00
63	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 034,00 7 735,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,00	7 735,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	120,00	144,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	456,00
64		Corp de iluminat ДПО 5001-18, 18W, 1200lm, IP20	buc			350,00 0,00
	21500064	Corp de iluminat ДПО 5001-18, 18W, 1200lm, IP20	buc	1,0000	350,00	350,00
65		Bec LED 7W,220V	buc			25,00 0,00
	21500065	Bec LED 7W,220V	buc	1,0000	25,00	25,00
66		Bec LED 7W,220V(CULOARE ROSIE)	buc			45,00 0,00
	21500066	Bec LED 7W,220V(CULOARE ROSIE)	buc	1,0000	45,00	45,00
67		Bec LED 7W,220V(CULOARE VERDE)	buc			45,00 0,00
	21500067	Bec LED 7W,220V(CULOARE VERDE)	buc	1,0000	45,00	45,00
68	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 075,77 754,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,00	754,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	4,08
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	35 000,00	19,02
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	6,34
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	25 000,00	18,12
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	150,00	15,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	3,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	65,00	16,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	2,7500	10,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	380,00	79,79
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 175,24 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	2,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,81
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	380,00	148,22
70		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-2*1,5mm2-0.66	m			9,50 0,00
	21500070	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-2*1,5mm2-0.66	m	1,0000	9,50	9,50
71		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*1,5mm2-0.66	m			15,40 0,00
	21500071	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	1,0000	15,40	15,40
72		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-4*1,5mm2-0.66	m			18,60 0,00
	21500072	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	1,0000	18,60	18,60
73		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*1,5mm2-0.66	m			23,50 0,00
	21500073	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*1,5mm2-0.66	m	1,0000	23,50	23,50
74		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*2,5mm2-0.66	m			22,60 0,00
	21500074	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	1,0000	22,60	22,60
75		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-4*2,5mm2-0.66	m			28,50 0,00
	21500075	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-4*2,5mm2-0.66	m	1,0000	28,50	28,50
76		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*2,5mm2-0.66	m			37,80 0,00
	21500076	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*2,5mm2-0.66	m	1,0000	37,80	37,80
77		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*4mm2-0.66	m			41,50 0,00
	21500077	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*4mm2-0.66	m	1,0000	41,50	41,50
78		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*4mm2-0.66	m			57,40 0,00
	21500078	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*4mm2-0.66	m	1,0000	57,40	57,40
79		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*6mm2-0.66	m			54,80 0,00
	21500079	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*6mm2-0.66	m	1,0000	54,80	54,80
80		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*6mm2-0.66	m			85,40 0,00
	21500080	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*6mm2-0.66	m	1,0000	85,40	85,40
81		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*10mm2-0.66	m			140,60 0,00
	21500081	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*10mm2-0.66	m	1,0000	140,60	140,60
82		Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-5*16mm2-0.66	m			210,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21500082	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*16mm2-0.66	m	1,0000	210,60	210,60
83		Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*35mm2-0.66	m			485,60
						0,00
	21500083	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*35mm2-0.66	m	1,0000	485,60	485,60
84		Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*70mm2-0.66	m			875,00
						0,00
	21500084	Cablu BBГнг(A)-LSLTx-5*70mm2-0.66	m	1,0000	875,00	875,00
85		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-2*1,5mm2-0.66	m			25,60
						0,00
	21500085	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-2*1,5mm2-0.66	m	1,0000	25,60	25,60
86		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*1,5mm2-0.66	m			28,90
						0,00
	21500086	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*1,5mm2-0.66	m	1,0000	28,90	28,90
87		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-4*1,5mm2-0.66	m			32,60
						0,00
	21500087	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-4*1,5mm2-0.66	m	1,0000	32,60	32,60
88		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*2,5mm2-0.66	m			31,50
						0,00
	21500088	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-3*2,5mm2-0.66	m	1,0000	31,50	31,50
89		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-5*4mm2-0.66	m			65,00
						0,00
	21500089	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-5*4mm2-0.66	m	1,0000	65,00	65,00
90		Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-5*120mm2-0.66	m			2 800,00
						0,00
	21500090	Cablu BBГнг(A)-FRLSLTx-5*120mm2-0.66	m	1,0000	2 800,00	2 800,00
91	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			6 509,00
						4 771,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	65,00	4 771,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	25 000,00	250,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	50,00	1 020,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	20,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	120,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	380,00	45,60
92		Розетка заземления рамочная для подключения одиночного провода заземления медицинского электрооборудования к шине рабочего заземления 2 Ома,РЗ-01	buc			250,00
						0,00
	21500092	Розетка заземления рамочная для подключения одиночного провода заземления медицинского электрооборудования к шине рабочего заземления 2 Ома,РЗ-01	buc	1,0000	250,00	250,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 168,81
						2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,48
94		Intreruptor monopolar montare incorporata cu o clapa	buc			50,00
						0,00
	21500094	Intreruptor monopolar montare incorporata cu o	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		clapa				
95	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 208,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	19,00
96		Înteruptor monopolar, montare incorporata cu doua clape	buc			75,00 0,00
	21500096	Înteruptor monopolar, montare incorporata cu doua clape	buc	1,0000	75,00	75,00
97	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 208,00 2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	19,00
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 625,76 2 476,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,48
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 200,00	4,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ΓΙCΘΠΓ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
99		Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP20 Inom 16A	buc			80,00 0,00
	21500099	Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP20 Inom 16A	buc	1,0000	80,00	80,00
100		Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP44 Inom 16A	buc			55,00 0,00
	215000100	Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare incorporabila cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	1,0000	55,00	55,00
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 188,50 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	120,00	123,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	3,50	3,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ΓΙCΘΠΓ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	50,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	19,00
102		Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc			55,00 0,00
	215000102	Priza bipolară 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	1,0000	55,00	55,00
103	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 208,00

1	2	3	4	5	6	7
						2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	19,00
104		Priza bipolara 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc			55,00
						0,00
	215000104	Priza bipolara 2P+N cu contact de protectie montare aparenta cu un loc, IP44 Inom 16A	buc	1,0000	55,00	55,00
105	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori, ЯТП-0,25	buc			116,85
						92,95
	1	Muncitor	h-om	1,4300	65,00	92,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	120,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
106		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc			15,00
						0,00
	215000106	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	1,0000	15,00	15,00
107		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипсокартонных перегородках	buc			5,00
						0,00
	215000107	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипсокартонных перегородках	buc	1,0000	5,00	5,00
108		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей для твердых стен	buc			5,00
						0,00
	215000108	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей для твердых стен	buc	1,0000	5,00	5,00
109		Коробка распаечная для открытой проводки на 6 клем	buc			45,00
						0,00
	215000109	Коробка распаечная для открытой проводки на 6 клем	buc	1,0000	45,00	45,00
110		Коробка установочная для скрытой установки ,для твердых стен	buc			5,00
						0,00
	215000110	Коробка установочная для скрытой установки ,для твердых стен	buc	1,0000	5,00	5,00
111	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 920,83
						1 911,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	65,00	1 911,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	120,00	130,81
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	15,00	136,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	380,00	414,23
112		Jgheab metalic neperforat 35*50*3000mm	buc			100,00
						0,00
	215000112	Jgheab metalic neperforat 35*50*3000mm	buc	1,0000	100,00	100,00
113		unghi 90 metalic orizontal neperforat 35*50mm	buc			50,00
						0,00
	215000113	unghi 90 metalic orizontal neperforat 35*50mm	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
114		capac jgheab metalic neperforat cu baza 35*50*3000mm	buc			45,00 0,00
	215000114	capac jgheab metalic neperforat cu baza 35*50*3000mm	buc	1,0000	45,00	45,00
115		Jgheab metalic neperforat 50*100*3000mm	buc			130,00 0,00
	215000115	Jgheab metalic neperforat 50*100*3000mm	buc	1,0000	130,00	130,00
116		unghi 90 metalic orizontal neperforat 50*100mm	buc			65,00 0,00
	215000116	unghi 90 metalic orizontal neperforat 50*100mm	buc	1,0000	65,00	65,00
117		capac jgheab metalic neperforat cu baza 50*100*3000mm	buc			60,00 0,00
	215000117	capac jgheab metalic neperforat cu baza 50*100*3000mm	buc	1,0000	60,00	60,00
118		Jgheab metalic neperforat 80*100*3000mm	buc			100,00 0,00
	215000118	Jgheab metalic neperforat 80*100*3000mm	buc	1,0000	100,00	100,00
119		unghi 90 metalic orizontal neperforat 80*100mm	buc			80,00 0,00
	215000119	unghi 90 metalic orizontal neperforat 80*100mm	buc	1,0000	80,00	80,00
120		capac jgheab metalic neperforat cu baza 80*100*3000mm	buc			75,00 0,00
	215000120	capac jgheab metalic neperforat cu baza 80*100*3000mm	buc	1,0000	75,00	75,00
121		Jgheab metalic perforat 50*150*3000mm	buc			150,00 0,00
	215000121	Jgheab metalic perforat 50*150*3000mm	buc	1,0000	150,00	150,00
122		unghi 90 orizontal metalic perforat 50*150mm	buc			75,00 0,00
	215000122	unghi 90 orizontal metalic perforat 50*150mm	buc	1,0000	75,00	75,00
123		Jgheab metalic perforat 50*100*3000mm	buc			120,00 0,00
	215000123	Jgheab metalic perforat 50*100*3000mm	buc	1,0000	120,00	120,00
124		unghi 90 orizontal metalic perforat 50*100mm	buc			65,00 0,00
	215000124	unghi 90 orizontal metalic perforat 50*100mm	buc	1,0000	65,00	65,00
125		profil K1152 Y3	buc			65,00 0,00
	215000125	profil K1152 Y3	buc	1,0000	65,00	65,00
126		Polita K1163 Y3	buc			80,00 0,00
	215000126	Polita K1163 Y3	buc	1,0000	80,00	80,00
127	08-02-408-1 km=0.5	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			3 704,49 2 041,00
	1	Muncitor	h-om	62,8000	65,00	2 041,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	46,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	120,00	174,01
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	60,00	36,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	1,20	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	15,00	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	15,00	106,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	2,50	5,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,05
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	50,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	120,00	61,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	15,00	556,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	35,00	395,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	380,00	193,82
128		Teava din otel 16x1.8mm GOST 10704-76	m			45,00 0,00
	215000128	Teava din otel 16x1.8mm GOST 10704-76	m	1,0000	45,00	45,00
129		Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m			60,00 0,00
	215000129	Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m	1,0000	60,00	60,00
130		Teava din otel 32x1.8mm GOST 10704-76	m			75,00 0,00
	215000130	Teava din otel 32x1.8mm GOST 10704-76	m	1,0000	75,00	75,00
		1.2. Materiale pentru nivelare potential si impamantare				
131	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2(m=20kg/20m)	100 m			3 796,55 1 001,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	65,00	1 001,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	25 000,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	45,00	72,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	25 000,00	2 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	120,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	45,00	323,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	380,00	209,00
132	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2(m=38kg/30m)	100 m			4 703,67 1 079,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	25 000,00	83,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,00	40,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	140,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	380,00	83,60
133	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm(m=16kg/40m)	100 m			3 847,85 1 235,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	25 000,00	2 312,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	25 000,00	62,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	140,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	380,00	53,20
134	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (m=495kg/200m)	100 m			3 822,85 1 235,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	25 000,00	2 300,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1400	120,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	140,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	380,00	53,20
135	08-02-408-1 km=0.5	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			3 703,05 2 041,00
	1	Muncitor	h-om	62,8000	65,00	2 041,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	120,00	174,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	60,00	36,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	1,20	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	15,00	7,50
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	15,00	106,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	2,0000	2,50	5,00
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0300	35,00	1,05
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	50,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	120,00	61,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	15,00	556,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	35,00	395,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	380,00	193,80
136		Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m			60,00 0,00
	215000129	Teava din otel 26x1.8mm GOST 10704-76	m	1,0000	60,00	60,00
137	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 173,36 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,78
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	380,00	148,15
138		Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*4,0 mm2	m			12,60 0,00
	215000138	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*4,0 mm2	m	1,0000	12,60	12,60
139		Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*16,0 mm2	m			15,60 0,00
	215000139	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*16,0 mm2	m	1,0000	15,60	15,60
		1.3. Lucrari de demontare				
140	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			382,20 382,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	65,00	382,20
141	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
142	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,90 3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
143	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent	buc			8,45

1	2	3	4	5	6	7
		tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A				8,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	65,00	8,45
		2. Lucrari de constructie				
144	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,25 16,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	65,00	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	65,00	14,30
145	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,50 6,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,00	6,50
146	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare(transeu)	m3			144,30 144,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	65,00	131,30
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2000	65,00	13,00
147	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(transeu)	m3			65,30 63,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	65,00	63,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
		3. Utilaj				
148	preturile firmei	Sursa de alimentare neintrerupta,230V, UPS-SRV6K-6000Va	buc			55 000,00 0,00
	215000148	Sursa de alimentare neintrerupta,230V, UPS-SRV6K-6000Va	buc	1,0000	55 000,00	55 000,00
149		Пост управления кнопочный для присройки к ровной поверхности,одноштифтовый,2 н.з. контакта с фиксацей,IP54	buc			250,00 0,00
	215000149	Пост управления кнопочный для присройки к ровной поверхности,одноштифтовый,2 н.з. контакта с фиксацей,IP54	buc	1,0000	250,00	250,00
150		Dulap de distributie 9 module suspenda,t cu usa	buc			2 000,00 0,00
	215000150	Dulap de distributie 9 module suspenda,t cu usa	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
151		Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc			120,00 0,00
	215000151	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
152		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc			35,00 0,00
	215000152	Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	1,0000	35,00	35,00
153		Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc			3 800,00 0,00
	215000153	Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
154		Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc			120,00 0,00
	215000154	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
155		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc			35,00 0,00
	215000155	Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	1,0000	35,00	35,00
156		Contacto magnetic modular nereversibil	buc			380,00

1	2	3	4	5	6	7
		I=16A,Uk=24V, Uком=220V				0,00
	215000156	Contactator magnetic modular nereversibil I=16A,Uk=24V, Uком=220V	buc	1,0000	380,00	380,00
157		Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc			3 800,00
	215000157	Dulap de distributie 18 module suspendat, cu usa	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
158		Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc			120,00
	215000158	Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
159		Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc			35,00
	215000159	Intreruptor automat,1P/10A/"B"	buc	1,0000	35,00	35,00
160		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc			210,00
	215000160	Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	1,0000	210,00	210,00
161		Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc			210,00
	215000161	Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	1,0000	210,00	210,00
162		Щит розеточный операционныйб навесной IP65 металлический с установкой в нем ЭЩР-0-6к-метал)	buc			150,00
	215000162	Щит розеточный операционныйб навесной IP65 металлический с установкой в нем ЭЩР-0-6к- метал)	buc	1,0000	150,00	150,00
163		Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc			120,00
	215000163	Выключатель-разъединитель 32 А, 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
164		Intreruptor automat,2P/16A/"C"	buc			65,00
	215000164	Intreruptor automat,2P/16A/"C"	buc	1,0000	65,00	65,00
165		световой индикатор наличия напряжения	buc			150,00
	215000165	световой индикатор наличия напряжения	buc	1,0000	150,00	150,00
166		Dulap de distributie 18 module 400*300*220mm, suspendat, cu usa	buc			3 800,00
	215000166	Dulap de distributie 18 module 400*300*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
167		Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc			120,00
	215000167	Выключатель-разъединитель 63А, 3P	buc	1,0000	120,00	120,00
168		Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc			65,00
	215000168	Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	1,0000	65,00	65,00
169		Intreruptor automat, 1P/16A/"C"	buc			35,00
	215000169	Intreruptor automat, 1P/16A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
170		Intreruptor automat,1P/10A/"C"	buc			35,00
	215000170	Intreruptor automat,1P/10A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
171		Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc			500,00
	215000171	Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat,	buc	1,0000	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu usa				
172		Выключатель-разъединитель 125А, 3P	buc			350,00 0,00
	215000172	Выключатель-разъединитель 125А, 3P	buc	1,0000	350,00	350,00
173		Intreruptor automat, 3P/50A/"C"	buc			115,00 0,00
	215000173	Intreruptor automat, 3P/50A/"C"	buc	1,0000	115,00	115,00
174		Intreruptor automat, 3P/40A/"C"	buc			112,00 0,00
	215000174	Intreruptor automat, 3P/40A/"C"	buc	1,0000	112,00	112,00
175		Intreruptor automat,3P/10A/"C"	buc			95,00 0,00
	215000175	Intreruptor automat,3P/10A/"C"	buc	1,0000	95,00	95,00
176		Intreruptor automat,3P/10A/"B"	buc			95,00 0,00
	215000176	Intreruptor automat,3P/10A/"B"	buc	1,0000	95,00	95,00
177		Contactor electromagnetic nereversibil cu releu termic In=9A, Uk=220В КМЭ 0910	buc			380,00 0,00
	215000177	Contactor electromagnetic nereversibil cu releu termic In=9A, Uk=220В КМЭ 0910	buc	1,0000	380,00	380,00
178		releu termic In=3,0A ПТИ1308	buc			60,00 0,00
	215000178	releu termic In=3,0A ПТИ1308	buc	1,0000	60,00	60,00
179		Buton montare usa dulap	buc			120,00 0,00
	215000179	Buton montare usa dulap	buc	1,0000	120,00	120,00
180	preturile firmei	Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором с установкой в нем:LVS03804 Placa frontala simpla W600,W650 4M-1buc, LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03205 Placa frontala modulara W600,W650 5M-1buc,LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03203 Placa frontala modulara W600,W650 3M -1buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-1buc,LVS03204 Placa frontala modulara W600,W650 4M-3buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-3buc,LVS03895 Placa frontala ventilata W600/W650 3M-4buc,LVS03220 Banda de obturare L1000-1buc,LVS03581 2 suporturi unghiulare universale-2buc,LVS03584 2 traverse laterale W400 D400-1buc,LVS03587 2 traverse longitudinale W650-1buc,LVS04200 Cleme prindere BAR 35?/40 L450 LINERGY-1buc,LVS04210 2 distante izolatoare LINERGY TB-1buc,LVS04239 Set 12 accesorii prindere cabluri -1buc,LVS04262 Set 12 bucati canal cablu vertical -1buc,LVS04901 Forma 3 partitii orizontala-1buc,LVS08406 Cadru Prisma P W650 D400-1buc,LVS08436 Acoperis simplu W650 D400-1buc,LVS08496 2 Placi simple W650 D400 IP30-1buc,LVS08642 Semnatura verde PrismaSeT P W650 IP30/31-1buc,LVS08736 Perete spate W650-1buc,LVS08750 2 pereti laterali IP30 D400-1buc,LVS08921 20 suruburi de cadru+piulite de fixare-1buc,LVS08566 Balamale cadru superior W651-1buc,LVS08516 Usa simpla	buc			95 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		W650-1bucNSYCAG291LPF GRILA DECUPAJ 291X29MM-2bucLVS08720 2 placi laterale pentru plinta D400-1buc,LVS08726 Plinta H100 W650 D400-1buc,84408-1buc, METSECT5CC008 TRANSFORMATOR DE CURENT TROPICALIZAT MON-1buc,A9F74206 ACTI9 IC60N 2P 6A C-2buc,LGY410028 Repartitor etajat surub 4P 100A 28 gauri-2buc,50437 TOR INCHIS TA30 DIAM 30MM-6buc,IMDIFL12H VIGILOHM LOCATOR SIST.SANITAR-1buc,A9N15636 SEPARATOR CU FUZIB. 1P-1buc,A9N15651 SEPARATOR CU FUZIB. 2P-1buc,DF2CA04 FUZIBIL TIP DF2CA04-3buc,IMD-IM20-H VIGILOHM CONTROL. IZOLAT. IM20 -1buc,A9F73210 ACTI9 IC60N 2P 10A B-4buc,A9F73216 ACTI9 IC60N 2P 16A B-2buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,IMDLRD-RO-H Cutie cu HMI-1buc,NSYTRAAB35 CAPAT INCLICHETABIL, SINA DIN35MM-6BUCNSYTRV352 CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, GRI-2BUC,NSYTRV352BL CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, BLEU-2BUC,NSYTRV42RD CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ROSIE-12BUC,NSYTRV42AR CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ORANGE-4BUC,NSYTRV42PE CLEMA CU SURUB, IMPAMINTARE, 2PT, 4MM2-1BUC,NSYTRAP22 PIESA SEPARARE 2PT PENTRU CLEMA CU SURUB-5BUC,PAS600L EcoStruxure Panel Server - universal wir-1BUC,SMT10020 Senzor inteligent detectare incalzire ca-1BUC,A9P54610 A9 iC40N 1P+N C 10A 6kA/10kA-1buc,A9P54602 A9 iC40N 1P+N C 2A 6kA/10kA-1buc,A9P54606 A9 iC40N 1P+N C 6A 6kA/10kA-1buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,A9XMSB11 ACTI9 Smartlink modul I/O Modbus RS485-2buc,A9XCAM06 Cabluri prefabricate medii-1buc,A9XCAS06 Cabluri prefabricate scurte-1buc,A9XMFA04 Kit de montaj pentru sina DIN-2buc,A9A26897 ACTI9 IOF SD 24V CC cu interfata TI24-6buc				
	215000180	Щит распределительный "Prisma P+" с разделительным трансформатором с установкой в нем:LVS03804 Placa frontala simpla W600,W650 4M-1buc, LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03205 Placa frontala modulara W600,W650 5M-1buc,LVS03402 W650 sina reglabila mod. dev. Prisma P-1buc,LVS03203 Placa frontala modulara W600,W650 3M -1buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-1buc,LVS03204 Placa frontala modulara W600,W650 4M-3buc,LVS03401 W650 sina dispozitive modulare Prisma P-3buc,LVS03895 Placa frontala ventilata W600/W650 3M-4buc,LVS03220 Banda de obturare L1000-1buc,LVS03581 2 suporturi unghiulare universale-2buc,LVS03584 2 traverse laterale W400 D400-1buc,LVS03587 2 traverse longitudinale W650-1buc,LVS04200 Cleme prindere BAR 35?/40 L450 LINERGY-1buc,LVS04210 2 distantiere izolatoare LINERGY TB-1buc,LVS04239 Set 12 accesorii prindere cabluri -1buc,LVS04262 Set 12 bucati canal cablu vertical -1buc,LVS04901 Forma 3 partitie orizontala-1buc,LVS08406 Cadru Prisma P W650 D400-1buc,LVS08436 Acoperis simplu W650 D400-1buc,LVS08496 2 Placi simple W650	buc	1,0000	95 000,00	95 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		D400 IP30-1buc,LVS08642 Semnatura verde PrismaSeT P W650 IP30/31-1buc,LVS08736 Perete spate W650-1buc,LVS08750 2 pereti laterali IP30 D400-1buc,LVS08921 20 suruburi de cadru+piulite de fixare-1buc,LVS08566 Balamale cadru superior W651-1buc,LVS08516 Usa simpla W650-1bucNSYCAG291LPF GRILA DECUPAJ 291X29MM-2bucLVS08720 2 placi laterale pentru plinta D400-1buc,LVS08726 Plinta H100 W650 D400-1buc,84408-1buc, METSECT5CC008 TRANSFORMATOR DE CURENT TROPICALIZAT MON-1buc,A9F74206 ACTI9 IC60N 2P 6A C-2buc,LGY410028 Repartitor etajat surub 4P 100A 28 gauri-2buc,50437 TOR INCHIS TA30 DIAM 30MM-6buc,IMDIFL12H VIGILOHM LOCATOR SIST.SANITAR-1buc,A9N15636 SEPARATOR CU FUZIB. 1P-1buc,A9N15651 SEPARATOR CU FUZIB. 2P-1buc,DF2CA04 FUZIBIL TIP DF2CA04-3buc,IMD-IM20-H VIGILOHM CONTROL. IZOLAT. IM20 -1buc,A9F73210 ACTI9 IC60N 2P 10A B-4buc,A9F73216 ACTI9 IC60N 2P 16A B-2buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,IMDLRD-RO-H Cutie cu HMI-1buc,NSYTRAAB35 CAPAT INCLICHETABIL, SINA DIN35MM-6BUCNSYTRV352 CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, GRI-2BUC,NSYTRV352BL CLEMA CU SURUB, 2PT, 35MM2, BLEU-2BUC,NSYTRV42RD CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ROSIE-12BUC,NSYTRV42AR CLEMA CU SURUB, 2PT, 4MM2, ORANGE-4BUC,NSYTRV42PE CLEMA CU SURUB, IMPAMINTARE, 2PT, 4MM2-1BUC,NSYTRAP22 PIESA SEPARARE 2PT PENTRU CLEMA CU SURUB-5BUC,PAS600L EcoStruxure Panel Server - universal wir-1BUC,SMT10020 Senzor inteligent detectare incalzire ca-1BUC,A9P54610 A9 iC40N 1P+N C 10A 6kA/10kA-1buc,A9P54602 A9 iC40N 1P+N C 2A 6kA/10kA-1buc,A9P54606 A9 iC40N 1P+N C 6A 6kA/10kA-1buc,ABLM1A24025 Sursa de tensiune 24V 2.5A MODULAR-1buc,A9XMSB11 ACTI9 Smartlink modul I/O Modbus RS485-2buc,A9XCAM06 Cabluri prefabricate medii-1buc,A9XCAS06 Cabluri prefabricate scurte-1buc,A9XMFA04 Kit de montaj pentru sina DIN-2buc,A9A26897 ACTI9 IOF SD 24V CC cu interfata TI24-6buc				
181		Cutie inox 300*300*120mm IMD-H-BOX	buc			1 500,00 0,00
	215000181	Cutie inox 300*300*120mm IMD-H-BOX	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
182		Intrerupator-separator 2P 63A	buc			65,00 0,00
	215000182	Intrerupator-separator 2P 63A	buc	1,0000	65,00	65,00
183		Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc			1 500,00 0,00
	215000183	Dulap de distributie 500*400*220mm, suspendat, cu usa	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
184		Выключатель-разъединитель 160A, 3P	buc			980,00 0,00
	215000184	Выключатель-разъединитель 160A, 3P	buc	1,0000	980,00	980,00
185		Intreruptor automat, 3P/100A/"C"	buc			35,00 0,00
	215000185	Intreruptor automat, 3P/100A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
186		Intreruptor automat, 3P/25A/"C"	buc			35,00 0,00
	215000186	Intreruptor automat, 3P/25A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
187		Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	215000187	Intreruptor automat, 3P/16A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
188		Intreruptor automat, 1P/10A/"C"	buc			35,00
						0,00
	215000188	Intreruptor automat, 1P/10A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
189		Intreruptor automat, 1P/25A/"C"	buc			35,00
						0,00
	215000189	Intreruptor automat, 1P/25A/"C"	buc	1,0000	35,00	35,00
190		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/10mA	buc			210,00
						0,00
	215000190	Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/10mA	buc	1,0000	210,00	210,00
191		Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc			210,00
						0,00
	215000191	Intreruptor automat diferential 10A tip 2P/C10/30mA	buc	1,0000	210,00	210,00
192		Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc			210,00
						0,00
	215000192	Intreruptor automat diferential 16A tip 2P/C16/30mA	buc	1,0000	210,00	210,00
193		Независимый расцепитель	buc			120,00
						0,00
	215000193	Независимый расцепитель	buc	1,0000	120,00	120,00
194		Щит с монтажной панелью, 395*310*220mm, навесной, IP54 с открыванием 3-х гранным ключом	buc			750,00
						0,00
	215000194	Щит с монтажной панелью, 395*310*220mm, навесной, IP54 с открыванием 3-х гранным ключом	buc	1,0000	750,00	750,00
195		Post de comanda cu butoane ПКЕ222-1IP54	buc			85,00
						0,00
	215000195	Post de comanda cu butoane ПКЕ222-1IP54	buc	1,0000	85,00	85,00
196		Cutie cu transformatori coboritori, ЯТП-0,25 - 220/24V	buc			1 200,00
						0,00
	215000196	Cutie cu transformatori coboritori, ЯТП-0,25 - 220/24V	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP SCM "Sfantul Arhanghel Mihail"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.